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Campionato ToscanaCalcetto BOLLE" | |NO

OPES FIRENZE » SERIE A » Giornata 3 (Ritorno)
- Lun, 11 Mar 2024

Partite disputate

DE BARRIO F.C. UPUPA |SA|:4SALVZIO:;4- L3
, un, mar - -
@D JEANFRANCO NEYRA @D ARLIND BARDHA] € NiccOLO' CONTI @B MARCEL LAPANXA 1:00
32:;:';:‘::;;%;-% REALES F.C. SAN SALVI 1 -
NICCOLO' SALVESTRINI @) () ROBERTO PABLO RONDAN VILLANUEVA @) JORGE LUIS lun, 04 mar 2024 - 5-8
21:50
S IMONE TORRINI VERGARA VEGA (@) BRYAN ALBERTO VILLEGAS TELLO
HELLAS COVERCIANO SANTA CROCE F.B. C5 SAN SALVI 1 -
@D ALESSIO ROMANELLI ED @D MIRCO FRACASSO D LEONARDO FRESCHI B DARIO mar, 05 mar 2024 4 -3
LEONARDO TARABUS| PALERMO -21:30
C.S.K. LA PALLA a.s.d.
@ DANIELE CERVELLI @D DINAMO LAMPREDOTTO a.s.d. SAN SALVI 2 -
mar, 05 mar 2024 4 -2
FRANCESCO CIMINO @) @) MARCO CASTAGNA -22:00
GIACOMO TOLOSSI '
TAO STUDIO F.C. SENSIBILE SAN SALVI 1 -
@ ALESSANDRO zOPPI @) @D MICHELE SERRA D ALESSANDRO ROSSETTI @) MATTEO mar. 05 mar 2024 4 -9
FRANCESCO NOSI €W JosH MONTELLA @) LORENZO DIOTALLEVI (E)) MATTEO DE FILIPPIS @D 2 52:20
CASTILLO NICCOLO' BARONTINI
REAL GERVINO CALCIOCAVALLO F.C. SAN SALVI - |1
) AGOSTINO PASCALE ) FRANCESCO LUPACCHINO men e e
-21:30
goifsg’é':iiguszpz”\lmee €) JESUS RAMIREZ ROSADO B MANUEL ALEJANDRO LOPEZ mer, 06 mar 2024 5-5
ALAYO D JEIMI JENER GALVEZ ROSADO -22:20

THOMAS BENVENUTI



Classifica aggiornata alla Giornata n. 3 (Ritorno)

Squadra Punteggio Giocate Vittorie Pareggi Perse :iaot:il
1 REALES F.C. 38 16 12 2 2 97
2 HELLAS COVERCIANO 37 16 11 4 1 68
3 F.C. SENSIBILE 32 16 9 5 2 63
4 ATLETICO PERU' 32 16 10 2 4 78
5 SANTA CROCE F.B. C5 27 16 8 3 5 58
6 DE BARRIO F.C. 25 16 8 1 7 59
7 BARANIMALS a.s.d. 25 16 7 4 5 67
8 UPUPA 21 16 6 3 7 60
9 CALCIOCAVALLO F.C. 21 16 6 3 7 51
10 C.S.K. LA PALLA a.s.d. 18 16 6 0 10 52
11 TAO STUDIO 15 16 4 3 9 64
12 REAL GERVINO 13 16 3 4 9 36
13 BANDOLEROS F.C. 10 16 2 4 10 62
14 aD_Ig':_MO LAMPREDOTTO 2 16 0 2 14 39
Classifica Marcatori
Giocatore Squadra

1  SIMONE TORRINI BAR ANIMALS a.s.d.

2  ALESSANDRO ZOPPI TAO STUDIO

3  THOMAS BENVENUTI BANDOLEROS F.C.

4  LEONARDO TARABUSI HELLAS COVERCIANO

5 ALESSIO ROMANELLI HELLAS COVERCIANO

6 JESUS RAMIREZ ROSADO ATLETICO PERU'

7  JUAN CARLOS VERGARA VEGA REALES F.C.

8 ALESSANDRO ROSSI C.S.K. LA PALLA a.s.d.

9 EDDYJESUS CASTILLO VEGA REALES F.C.

10 MIRCO FRACASSO SANTA CROCE F.B. C5

11 FRANCESCO NOSI TAO STUDIO

12 MATTEO MONTELLA F.C. SENSIBILE

13 MATTEO DE FILIPPIS F.C. SENSIBILE

14 BRYAN ALBERTO VILLEGAS TELLO REALES F.C.

15 GIACOMO TOLOSSI C.S.K. LA PALLA a.s.d.

16 DANILO DIRENZO CALCIOCAVALLO F.C.

17 ARLIND BARDHA] UPUPA

18 MARCEL LAPANXA UPUPA

Goal
subiti

54
39
45
66
47
51
60
65
50
53
83
50
73

118

Differenza
reti

43
29
18
12

Goal
36
30
28
25
25
25
23
21
20
18
18
15
15
15
14
14
14
12



19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55

Classifica Marcatori

Giocatore
NICCOLO' CONTI
MANUEL ALEJANDRO LOPEZ ALAYO
MATTIA CIRILLO
ERICK ENRIQUE CHUNA GONZALES
MICHELE BAGLIONI
EL HOUCINE ZARIMY
GUNTHER ARMANDO TORRES MONTES
MARCELLO D'URSO
JEIMI JENER GALVEZ ROSADO
MASSIMILIANO MARZOLA
FRANCESCO CASAMENTI
JOSE LUIS ROMERO ALTAMIRANO
ROBERTO PABLO RONDAN VILLANUEVA
GIANMARCO SOLLIMA
CRISTHIAN LUIS HINOSTROZA QUISPE
CARLOS ALBERTO VIVAS CHUCHON
CLEVER DURAN SURUCHAQUI
GIANMARCO DI MARINO
MILLER ARIEL COLLAZOS MEJIA
ARIEL TORRES PEREZ
JOSH CASTILLO
YUDMAR MICHAEL LAZO LOBATON
ROGER RAMIREZ
DARIO PALERMO
GIOELE GALLI
JORGE LUIS VERGARA VEGA
GABRIELE FIORINDI
FRANCESCO BORSELLI
FRANCESCO LUPACCHINO
EDOARDO STRACUZZI
NICCOLO' SALVESTRINI
VAN LORETO
MATTEO BONECHI
FABIO MASINI
RAFFAELE FABIANO
AMIT ZUPPIROLI
LEONARDO FRESCHI

Squadra
UPUPA
ATLETICO PERU'
F.C. SENSIBILE
REALES F.C.
UPUPA
REAL GERVINO
ATLETICO PERU'
CALCIOCAVALLO F.C.
ATLETICO PERU'
REAL GERVINO
DINAMO LAMPREDOTTO a.s.d.
DE BARRIO F.C.
REALES F.C.
BAR ANIMALS a.s.d.
DE BARRIO F.C.
DE BARRIO F.C.
ATLETICO PERU'
SANTA CROCE F.B. C5
DE BARRIO F.C.
SANTA CROCE F.B. C5
TAO STUDIO
DE BARRIO F.C.
ATLETICO PERU'
SANTA CROCE F.B. C5
BANDOLEROS F.C.
REALES F.C.
BAR ANIMALS a.s.d.
UPUPA
CALCIOCAVALLO F.C.
BANDOLEROS F.C.
BAR ANIMALS a.s.d.
C.S.K. LA PALLA a.s.d.
BAR ANIMALS a.s.d.
HELLAS COVERCIANO
TAO STUDIO
BANDOLERQS F.C.
SANTA CROCE F.B. C5

Goal
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56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92

Classifica Marcatori

Giocatore
JOSE ANDRES ESPINOZA SALVADOR
LORENZO DIOTALLEVI
VINCENZO CULTRERA
ANGELO OMAR SAMANEZ GAVILAN
MARTINO CORSINI
LORENZO SFERRAGATTA
ALESSIO LOCCHI
PIETRO CAPPELLETTO
GIANFRANCO CRISTIAN ABARCA BLAS
NICCOLO' MICHELASSI
MARCO CASTAGNA
ALBERTO PIRILLO
GIACOMO DE SIMONE
SIMONE CONTU
NICCOLO' BASSI
LEONARDO RIDOLFI
LUCA CULTRERA
MATTEO SOTTILE
SEBASTIAN GANTO CORNEJO
NICOLO' ABBATISTA
AYMAR SANDOVAL SALCEDO
ENRICO CASTAGNA
MARCO RICCI
PAULO ENRIQUE PENA ZAMUDIO
JONATHAN SPADA
LORENZO AVENANTE
ANDREA BALDINI
DANIELE CERVELLI
AGOSTINO PASCALE
NICCOLO' DURAZZI
NICCOLO' BARONTINI
SIMONE QuiIcClI
ALESSANDRO CATALANO
FRANCESCO CIMINO
ALESSANDRO GUIDI
AHMED KHALED ABDALLA HAMED
MARCO GABRIELE

Squadra
DE BARRIO F.C.
F.C. SENSIBILE

DINAMO LAMPREDOTTO a.s.d.

ATLETICO PERU'
BANDOLEROS F.C.
F.C. SENSIBILE

DINAMO LAMPREDOTTO a.s.d.

SANTA CROCE F.B. C5
DE BARRIO F.C.

DINAMO LAMPREDOTTO a.s.d.
DINAMO LAMPREDOTTO a.s.d.

REAL GERVINO
CALCIOCAVALLO F.C.
REAL GERVINO

DINAMO LAMPREDOTTO a.s.d.

BANDOLEROS F.C.

DINAMO LAMPREDOTTO a.s.d.

CALCIOCAVALLO F.C.
DE BARRIO F.C.
CALCIOCAVALLO F.C.
REALES F.C.

DINAMO LAMPREDOTTO a.s.d.

HELLAS COVERCIANO
REALES F.C.

SANTA CROCE F.B. C5
HELLAS COVERCIANO
HELLAS COVERCIANO
C.S.K. LA PALLA a.s.d.
REAL GERVINO

F.C. SENSIBILE

F.C. SENSIBILE
CALCIOCAVALLO F.C.
CALCIOCAVALLO F.C.
C.S.K. LA PALLA a.s.d.
REAL GERVINO

C.S.K. LA PALLA a.s.d.
F.C. SENSIBILE

Goal

N W W w w w w w w w w w w w w s+~ &+ P+~ E A um



93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129

Giocatore
JOSE' CARLOS AMBROSIO
ALESSANDRO ROSSETTI
TAULAND HYSA]J
FRANCESCO DE VITA
PIETRO KIENG CARROZZA
JHON ARTEAGA EVANGELISTA
LEONARDO FEDI
BRENT SALCEDO
MARCO MANFREDINI
ANDRIU LUIGI VARRIAL SANTIAGO
DAVID TAYLOR BOWEN

ANTHONY HERNAN RAMIREZ TORRES

NICCOLO' CARNEVALE

ELIA BERNACCHINI

ISAAC OGNODO

REI ACKA

FRANCESCO PIO BASILE
FILIPPO MARIA DOLFI

GIORGIO DOVAS

MARCO ANTONIO VALERA INGA
MARIANO SASSO

ANDY EDDU MEZA TRIGOSO
ALESSANDRO SPINA

NAYGEL PICCI

JEANFRANCO NEYRA

MICHELE SERRA

AYUB BARKA

EVERZINHO PORRAS VILLALVA
ANDREA LOMBARDI LEBRUN
BRUNO PACCHIOTTI DANS
DAVIDE MARETTI

GIOVANNI RAUL GIANNANTONIO
ANDRIU LUIGI VARRIAL SANTIAGO
FRANCESCO VIOLA

LEFTER BICI

LEONARDO ALLEGRINI

NICOLAS CASTAGNO

Classifica Marcatori

Squadra
BANDOLEROS F.C.
F.C. SENSIBILE
UPUPA
BAR ANIMALS a.s.d.
BANDOLEROS F.C.
ATLETICO PERU'
HELLAS COVERCIANO
DE BARRIO F.C.
HELLAS COVERCIANO
REALES F.C.
F.C. SENSIBILE
REALES F.C.
CALCIOCAVALLO F.C.
REAL GERVINO
TAO STUDIO
BAR ANIMALS a.s.d.
SANTA CROCE F.B. C5
C.S.K. LA PALLA a.s.d.
UPUPA
REALES F.C.
BAR ANIMALS a.s.d.
DE BARRIO F.C.
BANDOLEROS F.C.
SANTA CROCE F.B. C5
DE BARRIO F.C.
F.C. SENSIBILE

DINAMO LAMPREDOTTO a.s.d.

DE BARRIO F.C.

TAO STUDIO

UPUPA

BANDOLEROS F.C.
CALCIOCAVALLO F.C.
REALES F.C.

SANTA CROCE F.B. C5
UPUPA

BANDOLEROS F.C.
BANDOLEROS F.C.

Goal
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130 GILLES PICCI

Classifica Marcatori

Giocatore

Squadra
SANTA CROCE F.B. C5

Goal

Situazione Disciplina aggiornata alla giornata n. 3 (Ritorno)

Giocatore

REI ACKA
SIMONE TORRINI

NICOLO' ABBATISTA

ALESSANDRO CATALANO

NICCOLO' BASSI

FABIO PRETE

EL HOUCINE ZARIMY

JAI SMITH MEDINA
CARDENAS

C.S.K. LA PALLA a.s.d.
DINAMO LAMPREDOTTO a.s.d.

SANTA CROCE F.B. C5
F.C. SENSIBILE
ATLETICO PERU'
UPUPA

REALES F.C.

DE BARRIO F.C.
REAL GERVINO

TAO STUDIO
BANDOLEROS F.C.
REALES F.C.
CALCIOCAVALLO F.C.
BAR ANIMALS a.s.d.

Squadra

BAR ANIMALS a.s.d.
BAR ANIMALS a.s.d.

CALCIOCAVALLO F.C.

CALCIOCAVALLO F.C.

DINAMO LAMPREDOTTO
a.s.d.

DINAMO LAMPREDOTTO
a.s.d.

REAL GERVINO

REALES F.C.

Provvedimento

I Ammonizione |

l Ammonizione l

[ Ammonizione ]

ESPULSIONE

DIRETTA

| Ammonizione |

[ Ammonizione ]

[ Ammonizione ]

l Ammonizione l

Giornata 4 (Ritorno)

TAO STUDIO

BANDOLEROS F.C.

DE BARRIO F.C.

Squalifica Sanzione

3 giornate € 10,00

SAN SALVI 1 - lun, 11 mar 2024 - 21:00

HELLAS COVERCIANO
REAL GERVINO

BAR ANIMALS a.s.d.
CALCIOCAVALLO F.C.

SAN SALVI 1 - lun, 11 mar 2024 - 21:50
SAN SALVI 1 - mar, 12 mar 2024 - 21:30

SAN SALVI 1 - mar, 12 mar 2024 - 22:20

SAN SALVI 1 - mer, 13 mar 2024 - 21:30

SAN SALVI 1 - mer
SAN SALVI 1 - gio,

Giornata 5 (Ritorno)

C.S.K. LA PALLA a.s.d.

SANTA CROCE F.B. C5
HELLAS COVERCIANO
F.C. SENSIBILE
ATLETICO PERU'
UPUPA

DINAMO LAMPREDOTTO a.s.d.

, 13 mar 2024 - 22:20

14 mar 2024 - 22:00

SAN SALVI 1 - lun, 18 mar 2024 - 22:00

SAN SALVI 1 - mar, 19 mar 2024 - 21:30

SAN SALVI 1 - mar, 19 mar 2024 - 22:20

SAN SALVI 1 - mer, 20 mar 2024 - 21:30

SAN SALVI 1 - mer, 20 mar 2024 - 22:20

SAN SALVI 1 - gio, 21 mar 2024 - 21:30

SAN SALVI 1 - gio, 21 mar 2024 - 22:20
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